南京大学2012年教师高级职务岗位申报工作常见问题汇总
1、2012年度申报教师高级职务岗位的科研成果截止到什么时间？
2012年8月31日。

2、2012年度申报教师高级职务岗位的任职年限怎么计算？
自任现职务的时间至2012年8月。

3、博士期间获得的科研成果是否可以作为申报副教授岗位的科研成果？
   可以。各单位根据以往情况自定。
4、专职科研人员如何申报？其教学、科研成果如何认定？
   专职科研人员应聘我校教师高级职务岗位视为校外人员应聘。由所在单位递交申请报告（附拟申报人选的基本情况）为其申请校外人员岗位，待人力资源处审核通过后为其增设岗位。其教学工作量和教学水平由所在单位认定，其科研水平要求不低于校内人员的申报标准。
5、论文被CSSCI期刊扩展版收录是否可以等同于被CSSCI来源期刊收录？
CSSCI期刊论文分为被CSSCI来源期刊收录的论文、被CSSCI来源集刊收录的论文及被CSSCI期刊扩展版收录的论文，1篇被CSSCI来源集刊收录的论文可折算为1篇被CSSCI来源期刊收录的论文，2篇被CSSCI期刊扩展版收录的论文可折算为1篇被CSSCI来源期刊收录的论文。
6、SSCI收录论文和专著如何折算？
论文被SSCI收录可折算3篇CSSCI期刊论文，专著可折算2篇CSSCI期刊论文，有多部专著时最多可折算3部专著。
7、如果科研项目已经立项但经费尚未到账是否可以作为申报教师高级职务岗位的科研成果？
纵向项目以科研项目立项书为准（须提供项目立项书），横向项目以实际到账经费为准。
8、如果申报人所在学科属于工科（或理科）的一级学科，但是申报人的研究方向偏向理科（或工科）且符合我校申报教师高级职务岗位的理科（或工科）最低标准，申报人是否可以选择理科进行申报？
2012年度可以。
9、如果个别科研项目或论文在申报现职务时没有作为科研成果使用，那么在申报高一职务时是否可以作为科研成果使用？
可以。须提供现职务任职资格申报表中关于科研成果部分的复印件（须档案馆或人事档案室加盖公章）。
10、在我校教师高级职务岗位申报的工科最低标准中，关于副教授（转型链接型）A类的具体要求中，第三条提到“上述SCI论文或发明专利、省部级奖励，已经开始应用（由本校人员付诸应用的优先），有三份以上使用报告；或经五位以上同行专家鉴定确有应用前途。”，请问三份使用报告如何界定？同行专家鉴定由校人力资源处组织、所在院系组织还是申报人自行组织？鉴定以通讯评审的方式进行还是召开评审会的方式进行？鉴定专家是校内专家还是校外专家？如果包含校外专家，那么要求几位校外专家？关于鉴定专家的职称、职务是否有具体要求？如获得推荐，五位专家的鉴定意见如何体现？
（1）三份使用报告可为同一成果不同用户的使用报告，也可为多个成果、多家用户的使用报告；
（2）鉴定应由项目发起单位或院系组织评审；评审采用现场召开会议的方式进行，鉴定专家应由2位校内专家和3位校外专家组成，专家必须为具有正高职称的本领域内的知名专家、学者；鉴定意见中应明确是否具有应用前景和效益等内容，由五位专家签字确认、组织评审单位加盖公章。
11、各单位在进行岗位描述时应如何设定岗位目标？
副教授的岗位目标应参照申报我校教授的最低标准进行设定，教授的岗位目标应按照高于我校教授的申报标准进行设定。
在进行岗位描述时，申报条件和岗位目标中应明确承担的教学工作量、主持项目的质与量、发表论文的质与量（不能笼统的描述为高水平论文，应明确SCI、SSCI、CSSCI、A&HCI等要求，数量不能低于上述标准）。如果有经费要求，则必须注明是年均经费或者是三年聘期经费总额。
